​Titular​ ​A.a.1​ ​Didático-Pedagógico​ ​Conclusão de Curso de Graduação em área da Educação.​

​Conclusão de Curso de Doutorado em área correlata.​ ​1​ ​0​ ​0​ ​0​ ​01​

​ SUBTOTAL​ ​1​ ​0 ​ ​0​ ​0​ ​01​

​Professor Titular – Vencimento; Jornada de Trabalho; Atribuições e Atuação Profissional:​
​Vencimento/Remuneração: R$ 7.512,89 (sete mil e quinhentos e doze reais e oitenta e nove centavos).​
​Jornada de Trabalho/Carga Horária: 40 (quarenta) horas semanais.​
​Atribuições: Atuar nas atividades de Ensino de Graduação e Pós-graduação, Pesquisa e na Extensão.​
​Atuação profissional: presencial e a distância com domínio das tecnologias digitais de comunicação e informação.​

[...]

​sorteio​

​Definição​
​após​

​sorteio​

​Definição​
​após sorteio​

​Definição após​
​sorteio​

​01​

​ SUBTOTAL​ ​3​ ​0​ ​1​ ​0​ ​04​

​Professor Adjunto – Vencimento; Jornada de Trabalho; Atribuições e Atuação Profissional:​
​Vencimento/Remuneração: R$ 5.779,15 (cinco mil e setecentos e setenta e nove reais e quinze centavos).​
​Jornada de Trabalho/Carga Horária: 40 (quarenta) horas semanais.​
​Atribuições: Atuar nas atividades de Ensino de Graduação e Pós-graduação, Pesquisa e na Extensão.​
​Atuação profissional: presencial e a distância com domínio das tecnologias digitais de comunicação e informação.​

[...]

​Definição​
​após​

​sorteio​

​Definição após​
​sorteio​

​Definição após​
​sorteio​

​01​

​ SUBTOTAL​ ​11​ ​2​ ​4​ ​1​ ​18​

​Professor Assistente – Vencimento; Jornada de Trabalho; Atribuições e Atuação Profissional:​
​Vencimento/Remuneração: R$4.478,85 (quatro mil e quatrocentos e setenta e oito reais e oitenta e cinco centavos).​
​Jornada de Trabalho/Carga Horária: 40 (quarenta) horas semanais.​
​Atribuições: Atuar nas atividades de Ensino de Graduação e Pós-graduação, Pesquisa e na Extensão.​
​Atuação profissional: Presencial e a distância com domínio das tecnologias digitais de comunicação e informação.​

[...]

​Titular​ ​A.a.1​ ​Didático-Pedagógico​ ​Conclusão de Curso de Graduação em área da Educação.​

​Conclusão de Curso de Doutorado em área correlata.​ ​1​ ​0​ ​0​ ​0​ ​01​

​ SUBTOTAL​ ​1​ ​0 ​ ​0​ ​0​ ​01​

​Professor Titular – Vencimento; Jornada de Trabalho; Atribuições e Atuação Profissional:​
​Vencimento/Remuneração: R$ 7.512,89 (sete mil e quinhentos e doze reais e oitenta e nove centavos).​
​Jornada de Trabalho/Carga Horária: 40 (quarenta) horas semanais.​
​Atribuições: Atuar nas atividades de Ensino de Graduação e Pós-graduação, Pesquisa e na Extensão.​
​Atuação profissional: presencial e a distância com domínio das tecnologias digitais de comunicação e informação.​

[...]

​habilitação em Canto. Conclusão de Curso de Mestrado,​
​em área correlata.​

​1​ ​0​ ​0​ ​0​ ​01​

​ SUBTOTAL​ ​3​ ​0​ ​1​ ​0​ ​04​

​Professor Adjunto – Vencimento; Jornada de Trabalho; Atribuições e Atuação Profissional:​

​Vencimento/Remuneração:​ ​R$​ ​5.779,15​
​(cinco mil e setecentos e setenta e nove reais e quinze centavos).​
​Jornada de Trabalho/Carga Horária: 40 (quarenta) horas semanais.​
​Atribuições: Atuar nas atividades de Ensino de Graduação e Pós-graduação, Pesquisa e na Extensão.​
​Atuação profissional: presencial e a distância com domínio das tecnologias digitais de comunicação e informação.​